РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28  апреля 2016 года
               № 125

х.Зазерский

О формировании постоянной депутатской

комиссии Собрания депутатов Зазерского

сельского поселения по вопросам соблюдения

регламента, требований депутатской этики

и урегулированию конфликта интересов.

В соответствии  с п.5 статьи 25 Устава муниципального образования «Зазерское сельское поселение», Собрание депутатов Зазерского сельского поселения

                                                           РЕШИЛО:

1. Сформировать постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Зазерского сельского поселения по вопросам соблюдения регламента, требований депутатской этики и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

          - Медведева Любовь Валентиновна

- Брицына Светлана Алексеевна

- Крикуновыа Нина Александровна

- Марков Анатолий Александрович

- Минаева Светлана Николаевна

2. Решение вступает в силу со  дня его обнародования.

Глава Зазерского

сельского поселения                                                    Ю.И.Артеменко